

六、 投标分项报价表

投标人名称：上海仪电鑫森科技发展有限公司 项目编号：310115000260302184396-15324316 单位：人民币元

序号	产品名称	品牌、型号和规格	数量	单价	总价
一、考场升级内容					
1	讲台	苏木、定制	3	3300	9900
2	考试专用耳机	讯飞、EH-91	18	980	17640
3	考场云桌面工作站	联想、SR258	3	35000	105000
4	监考工作站	联想、ST258	6	25000	150000
5	KVM	Aten、CS64US	3	910	2730
6	巡考网络交换设备（48 口）	H3C、S5135S-48T	3	8150	24450
7	巡考网络交换设备（24 口）	H3C、S5135S-24T	3	5650	16950
8	万兆光缆	帝一、GYXTW-12A1a	3	5000	15000
9	面板	帝一、DYFP-11	15	15	225
10	六类模块	帝一、DYJK-UC6	15	25	375
11	24 口六类配线架	帝一、DYPP24-UC6	6	450	2700
12	六类双绞线	帝一、CAT6	630	5	3150
13	2 米六类跳线	帝一、DYUTP-6-20	15	25	375
14	1 米六类跳线	帝一、DYUTP-6-10	15	20	300
15	机房环境控制系统	摩稳、MW60X	3	12100	36300
二、机位升级内容					
1	升降卡座（标准）	苏木、定制	140	2800	392000

2	升降卡座（非标）	苏木、定制	0	2800	0
3	考试专用耳机	讯飞、EH-91	140	980	137200
4	面板	帝一、DYFP-11	140	15	2100
5	六类模块	帝一、DYJK-UC6	140	25	3500
6	六类双绞线	帝一、CAT6	5880	5	29400
7	2 米六类跳线	帝一、DYUTP-6-20	140	25	3500
8	1 米六类跳线	帝一、DYUTP-6-10	140	25	3500
9	强电插座	国产、5 孔 86 型	280	240	67200
合计金额（元）					1023495

注：投标人提供的投标分项报价表应列明本次招标范围内所有货物产品的报价，投标人未 按要求填报导致评审时受到影响的， 由投标人承担相应责任。

投标人：上海仪电鑫森科技发展有限公司（公章）

法定代表人(单位负责人)或委托代理人：  杨小平 （签字或盖章）

日期：2026 年 7 月 28 日